
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Marek Ve
721 415 010 / 281 869 075
281 869 075
servis@aramy.cz

~175120289
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / KZ / Nabídce 'é. 118/2017 Počet příloh: 1

podle smlouvy Č. 165110270
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Poskytovatel: AlRAMY s.r.o.

Novgorodská 935 a 10

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojováni pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Marie Geryková
973 201 279
973 214 307
gerykovm@army.cz

Jehož jménem jedná: Robert Hn

Typ/modifikace techniky:

Evidenční číslo:

Rok výroby:

LDRI10 SW TDI VP

022 16-56

1999

Uživatel techniky:
Dislokace techniky:

662400 BECHYNĚ
Bechyně

plk.gšt.Ing. Robert Bieleny
velitel únoru

Zástupce uživ

SOJ ano/ne; rozsah: NE — drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hod

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Maůín"+
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LRTopix

ítko a podpis

Místo: Plzeň, Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 75 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena celkem 551 811,64 Kč bez DPH, 667 692,08 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele:

V Praze dne: 16,

Marek
Za poskytovatele: Veselý

Marek Veselý 721 415 010
titul. jméno. ptiinteni, telefon

10.2017
OlgItálné podepsal Marek
Veselý
Datum:2017.10.16
1557:43 +0200'

jednatel

Praze

Za objednatele:

út k
OJI, * ot

Jehož jménem jedná:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce 'č.118

640 98,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.118

1 489 091,64

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 551 811,64



ARAMY s.r.o. List č.: 1
Servisní bod: Na Výsluni 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:E. 118/2017.
Rámcová smlouva é.: -1-65110-270

Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon
Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU
CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet
jedn.

Měrná
jedn.

Popis
Cena za lks (Kč
bez DPH)

Cena celkem (Kč bez
DPH)

Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Motor - oprava 5TC1736E 1 ks Motor VRATNÝ
1.2 Motor - oprava STC2801 1 ks Těsněni
1.3 Motor - oprava PE13500090 1 ks Vodní pumpa
1.4 Motor-oprava .1372612 5 ks šroub
1.5 Motor - oprava FC108247 3 ks Šroub
1.6 Motor - oprava PE7100790 1 ks Těsněni
1.7 Motor - oprava ERR5099 1 ks Hadice vody
1.8 Motor - oprava CN1003081 2 ks Spona 30 mm
1.9 Motor - oprava ERR4708 1 ks Napínák řemene
1.10 Motor-oprava ERR5911 1 ks Řemen Alternátoru
1.11 Motor - oprava ERR2215 1 ks Řemen klimatizace
1.12 Motor - oprava ERR7296 1 ks Kladka klimatizace
1.13 Motor - oprava ERR7295 1 ks Řemenice klimatizace
1.14 Motor-oprava ETC8847 4 ks ŽhavícI svíčka
1.15 Motor-oprava ERR2081 1 ks Senzor teploty
1.16 Motor- oprava ERR894 5 ks Těsněni
1.17 Motor-oprava TE1100711 10 ks šteft
1.18 Motor - oprava TE108052 2 ks šteft
1.19 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje
1.20 Motor - oprava LLH500200 1 ks Hadice odvětráni
1.21 Motor - oprava CN1002581 6 ks Spona 25 mm
1.22 Motor - oprava LLH500190 1 ks Hadice odvětráni
1.23 Motor - oprava CN1002081 3 ks Spona 20 mm
1.24 Motor - oprava L1H500170 1 ks Hadice odvětrání
1.25 Motor - oprava ERR2026 1 ks Těsnění
1.26 Motor - oprava ERR2028 1 ks Těsněni
1.27 Motor- oprava ERR4046E 1 ks Vstřik.čerpad1VRATNÝ
1.28 Motor - oprava ERR886 1 ks Šroub
1.29 Motor - oprava ERR1125 2 ks Šroub
1.30 Motor - oprava STC1697 1 ks Vstřikovací trubka
1.31 Motor - oprava STC1696 1 ks Vstřikovací trubka
1.32 Motor - oprava STC1695 1 ks Vstřikovací trubka
1.33 Motor - oprava STC1694 1 ks Vstřikovací trubka
1.34 Motor - oprava ERR3339E 4 ks Vsfikovač
1.35 Motor - oprava ERR4621 4 ks Podložka
1.36 Motor - oprava MJN100910 1 ks Přepady paliva
1.37 Motor - oprava ERR1653 1 ks Těsnění
1.38 Motor - oprava ERR3785 1 ks Těsněni
1.39 ' Motor - oprava ESR2034 13 ks Matice
1.40 Motor - oprava FN108046 2 ks Matice
1.41 Motor - oprava ERR3340 1 ks Olejový filtr



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (KČ bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.42 Motor-oprava ERR3283 1 ks Těsněni

1.43 Motor - oprava ERR3490 1 ks Těsnění

1.44 Motor - oprava AMR1425 1 ks Senior teploty

1.45 Motor - oprava ERR3291 1 ks Termostat

1.46 Motor - oprava ERR4685 1 ks „0" kroužek

1.47 Motor - oprava ERR4686 1 ks Zátka

1.48 Motor - oprava ERR4894 1 ks Trubka přívodu oleje

1.49 Motor - oprava FRC4808 2 ks Podložka

1.50 Motor - oprava ERR4895 1 ks Trubka odvodu oleje

1.51 Motor- oprava ERR2109 1 ks Těsněni

1.52 Motor- oprava ERR3539 1 ks Podtlaková pumpa

1.53 Motor - oprava ERR2027 1 ks Těsnění

1.54 Motor-oprava ESI33260 1 ks Těsněni

1.55 Motor - oprava ERR3581 1 ks Hadice vzduchu

1.56 Motor - oprava ERR3580 1 ks Hadice vzduchu

1.57 Motor - oprava PYC102340 7 ks Spona 60 mm

1.58 Motor - oprava PNH102092 1 ks Hadice vzduchu

1.59 Motor - oprava PYC102350 1 ks Spona

1.60 Motor - oprava CN100709 1 ks Spona

1.61 Motor - oprava ESR2623 1 ks Vzduchový filtr

1.62 Motor - oprava 4EU2147L 1 ks Palivový filtr

1.63 Motor - oprava NRC9771 2 ks Přechodka

1.64 Motor - oprava NRC9770 2 ks Matice

1.65 Motor-oprava STC50530 1 ks Chladíci kapalina

1.66 Motor-oprava STC4096L 1 ks Rozvodová sada

1.67 Motor - oprava C9234-45 7 I Motorový olej 10w-40

1.68 Motor - oprava 147707 4 ks čistič (500m1)

1.69 Motor - oprava 147706 1 ks Mazadlo (400m1)

1.70 Motor - oprava LT19248 1 ks Loctite

1.71 Motor-oprava R134A 0,08 ks Chladivo klim.R134a

2.1 Přední náprava -oprava RSC100050 2 ks Tlumič přední

2.2 Přední náprava -oprava NRC9448 1 ks Pružina Řidiče

2.3 Přední náprava - oprava NRC9449 1 ks Pružina Spolujezdce

2.4 Přední náprava - oprava LR059968 2 ks Gufero koule vnější

2.5 Přední náprava - oprava UYG500050 12 ks šroub

2.6 Přední náprava 'oprava UYG500040 2 ks šroub

2.7 Přední náprava 'oprava STC3435 2 ks Mazivo koulí



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA

CELKEM SLUŽBU

((č bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

2.8 Přední náprava- oprava LT19248 1 ks Loctite
2.9 Přední náprava - oprava FTC4785 2 ks Gufero náboje kola
2.10 Přední náprava - oprava STC4382 4 ks Ložisko kola
2.11 Přední náprava - oprava RFD100000 2 ks Matice náboje kola
2.12 Přední náprava-oprava RUC105200 2 ks Domeček poloosy
2.13 Přední náprava-oprava 549473 2 ks Ségrovka
2.14 Přední náprava-oprava BX110095M 10 ks Šroub
2.15 Přední náprava - oprava F105414 2 ks čepička poloosy
2.16 Přední náprava - oprava C8277-31 2 ks Vazelína ložisek kol
2.17 Přední náprava - oprava RBI100031 1 ks Panhardka
2.18 Přední náprava - oprava RYG501560 2 ks Šroub
2.19 Přední náprava - oprava 4NR3140 2 ks Matice
2.20 Přední náprava - oprava NTC1888 2 ks Táhlo stabilizátoru
2.21 Přední náprava-oprava .552819 4 ks Guma stabilizátoru
2.22 Přední náprava-oprava RYG501480 2 ks Šroub
2.23 Přední náprava - oprava NV116041L 2 ks Matice
2.24 Přední náprava-oprava NC112046 4 ks Matice
2.25 Přední náprava - oprava NTC6828 2 ks Uložení stabilizátoru
2.26 Přední náprava - oprava LR003156 2,5 I Olej přední diferenciál
2.27 Přední náprava - oprava 147707 2 ks čistič (500m1)
3.1 Zadní náprava - oprava RKB101111 2 ks Pružina zadní
3.2 Zadní náprava-oprava RRC3266 2 ks Pomocná pružina
3.3 Zadní náprava - oprava RRC3352 2 ks Sedlo pružiny horní
3.4 Zadní náprava - oprava RPM100080 2 ks Tlumič zadní
3.5 Zadní náprava - oprava LR049068 2 ks Podélné rameno
3.6 Zadní náprava - oprava BH610321L 2 ks Šroub
3.7 Zadní náprava - oprava NY610041L 2 ks Matice
3.8 Zadní náprava-oprava STC618 1 ks Uložení zd.podel.ram.
3.9 Zadní náprava-oprava SX110301 6 ks Šroub
3.10 Zadní náprava - oprava FY110056 6 ks Matice
3.11 Zadní náprava - oprava NY120046 2 ks Matice
3.12 Zadní náprava - oprava FTC4785 2 ks Gufero náboje kola
3.13 Zadní náprava - oprava STC4382 4 ks Ložisko kola
3.14 Zadní náprava-oprava RFD100000 2 ks Matice náboje kola
3.15 Zadní náprava-oprava RUC105200 2 ks Domeček poloosy
3.16 Zadní náprava-oprava BX110095M 10 ks Šroub
3.17 Zadní náprava - oprava .549473 2 ks Segrovka



ARAMY s.r.o. List ě.: 4
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeů Počet listů: 5

P.č. Úkon
Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU
CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet
jedn.

~na
jedn.

Popis
Cena za lks (Kč
bez DPH)

Cena celkem (Kč bez
DPH)

Počet
hodin

(Kč bez DPH)

3.18 Zadní náprava - oprava FTC5414 2 ks čepička poloosy
3.19 Zadní náprava - oprava C8277-31 2 ks Vazelina ložisek kol
3.20 Zadní náprava - oprava LR003156 2,5 I Olej zadní diferenciál
3.21 Zadní náprava - oprava 147706 1 ks Mazadlo (400m1)
3.22 Zadní náprava - oprava 147707 2 ks čistič (500m1)
4.1 Řízení - oprava 5TC8383E 1 ks Převodka řiz.VRATNÝ
4.2 Řízení - oprava QFW000030 1 ks Páka převodky
4.3 Řízení - oprava RBG000010 1 ks Skládaný čep řízení
4.4 Řízení - oprava ANR2485 1 ks Hadice posilovače
4.5 Řízení -oprava QEH102390 1 ks Trubka posil.řízení
4.6 Řízení - oprava ANR6656 1 ks Trubka posil.řízeni
4.7 Řízení - oprava ŘTC4825 1 ks „O- kroužek
4.8 Řízení - oprava STC50519 1 ks Olej posil.(ízeni
4.9 Řízení - oprava QME500031 1 ks Kloubek řízení
4.10 Řízení - oprava RTC4472 1 ks Tlumič řízení
4.11 Řízení - oprava LR041267 1 ks Spojovačka řiz.zadni
4.12 ťtízen1- oprava RTC5869 1 ks čep řízení R/H
4.13 Řízení - oprava 1 ks Geometrie nápravy
5.1 Brzdová soustava - oprava LR017952 2 ks Brzdový kotouč přední
5.2 Brzdová soustava - oprava SFP000260 1 ks Brzd, destičky přední
5.3 Brzdová soustava - oprava STC8575 2 ks Přisluš.brzd.přednf
5.4 Brzdová soustava - oprava STC1280 2 ks Pístky př.brzd
5.5 Brzdová soustava 'oprava LR018026 2 ks Brzdový kotouč zadní
5.6 Brzdová soustava - oprava 5FP000250 1 ks Brzd.destičky zadní
5.7 Brzdová soustava - oprava SEE500130 2 ks Pístky zd.brzd
5.8 Brzdová soustava - oprava LR052653 1 ks Brzdová kapalina
5.9 Brzdová soustava - oprava 147706 1 ks Mazadlo (400m1)
5.10 Brzdová soustava - oprava 147707 2 ks čistič (500m1)
5.11 Brzdová soustava - oprava 1 ks Seřízeni rč.brzdy
6.1 Karoserie - oprava LR042760 1 ks Celní okno
6.2 Karoserie - oprava LR055345 1 ks Těsněni
6.3 Karoserie-oprava LR056278 1 ks Těsněni
6.4 Karoserie 'oprava LR079891 2 ks Stírátko
6.5 Karoserie - oprava LR077687 1 ks Těsněni dveří
6.6 Karoserie -oprava IR077686 1 ks Těsnění dveří
6.7 Karoserie - oprava ALR6250 2 ks Těsnění dveří spodní
6.8 Karoserie - oprava 147707 1 ks čistič (500m1)



ARAMYs.r.o. List č.: 5

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.Č. Úkon
Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bet DPH)

CENA ZA SLUŽBU
CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet
jedn.

Máma
jedn.

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

hodin
(Kč bez DPH)

6.9 Karoserie - oprava 147706 1 ks Mazadlo (400m1)
7.1 El.instalace vozu - oprava 1N0005700-641 1 ks Mlhová světla sada
7.2 El.instalace vozu - oprava 092550090 2 ks Akumulátor
7.3 El.instalace vozu - oprava CKMA24 1 ks Kompresor uzávěrky
7.4 El.instalace vozu - oprava 4MR3918 1 ks Čidlo zpátečky
7.5 El.instalace vozu -oprava 1 ks Oprava kab.zpátečky
7.6 El.instalace vozu 'oprava ks Oprava el.instal.vozu
8.1 zajet - vyjet ks
9.1 jízdní zkouška ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 489 091,64 Kč 98,00 62 720,00 Kč - Kč 551 811,64 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 16.10.2017 Razítko: Podpis:
Zpracoval:

Marek
Veselý
Marek Veselý

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2017.10.16
15:52:16 +0200'



V Praze

od podepsání nabídky objednatelem Marek
Veselý

dne: 16.10.2017 Za poskytovatele: Marek Vese 1 'sčgřA2rervisu
titul, jméno, př" razítko

DIgItálne podepsal
Marek Veselý
Datum:2017.10.16

Počet listů: I
Počet příloh k PL / KZ /Nabídce: I

KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 118/71iřtj

na poskytnutí služby ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. 11872017;

1. Zadání objednávky:
Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této s
smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis t

Vojenský útvar 6624 BECHYNĚ
Typ vojenské techniky LDR110 SW TDI VP
VIN SALLDBA682A638127

3. Způsob provedení kontroly: KONTROLA MOTO

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce Č. 118

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL / KZ nabídce č.118

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:
Druh nákladů: Stručný popis jednotková cena Počet Cenajednotek celkem

Náklady nevlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL
KZ nabídce Č. 118

/ 640.00 98,00 62 720,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL / KZ
nabídce Č. 118

489 091,64

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 551 811,64

7. Technická dokumentace: LH Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 75 pracovních dnů

V dne: .4.4 Za odběratele:
titul, jméno, přijm um, razítko



ARAMY s.r.o. List Č.: 1
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

Příloha Ic PL / KZ / Nabídce č.: -1-1-8/241i Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,00 Kč

P2. úkon
Materiál

CELKEM
Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet
jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Motor- oprava STC1736E 1 ks Motor VRATNÝ
1.2 Motor- oprava 5TC2801 1 ks Těsněni
1.3 Motor - oprava PEB500090 1 ks Vodní pumpa
1.4 Motor - oprava .1372612 5 ks šroub
1.5 Motor - oprava FC108247 3 ks šroub
1.6 Motor - oprava PET100790 1 ks Těsněni
1.7 Motor - oprava ERR5099 1 ks Hadice vody
1.8 Motor - oprava CN100308L 2 ks Spona 30 mm
1.9 Motor - oprava ERR4708 1 ks Napínák řemene
1.10 Motor - oprava ERR5911 1 ks Řemen Alternátoru
1.11 Motor 'oprava ERR2215 1 ks Řemen klimatizace
1.12 Motor - oprava ERR7296 1 ks Kladka klimatizace
1.13 Motor- oprava ERR7295 1 ks Řemenice klimatizace
1.14 Motor - oprava ETC8847 4 ks Žhavící svíčka
1.15 Motor - oprava ERR2081 1 ks Senior teploty
1.16 Motor-oprava ERR894 5 ks Těsněni
1.17 Motor - oprava TE110071L 10 ks šteft
1.18 Motor - oprava TE108052 2 ks šteft
1.19 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje
1.20 Motor - oprava ILH500200 1 ks Hadice odvětráni
1.21 Motor - oprava CN1002581 6 ks Spona 25 mm
1.22 Motor - oprava LLH500190 1 ks Hadice odvětráni
1.23 Motor 'oprava CN1002081 3 ks Spona 20 mm
1.24 Motor - oprava LLH500170 1 ks Hadice odvětráni
1.25 Motor - oprava ER82026 1 ks Těsněni
1.26 Motor - oprava ERR2028 1 ks Těsněni
1.27 Motor - oprava ERR4046E 1 ks Vstřik.čerpadIVRATNÝ
1.28 Motor - oprava ERR886 1 ks šroub
1.29 Motor - oprava ERR1125 2 ks šroub
1.30 Motor - oprava STC1697 1 ks Vstřikovací trubka
1.31 Motor - oprava STC1696 1 ks Vstřikovací trubka
1.32 Motor - oprava STC1695 1 ks Vstřikovací trubka
1.33 Motor - oprava STC1694 1 ks Vstřikovací trubka
1.34 Motor - oprava ERR3339E 4 ks Vsřikovač
1.35 Motor-oprava ERR4621 4 ks Podložka
1.36 Motor - oprava MIN100910 1 ks Přepady paliva
1.37 Motor - oprava ERR1653 1 ks Těsněni

1.38 Motor- oprava ERR3785 1 ks Tésnéril

1.39 Motor - oprava ESR2034 13 ks Matice
1.40 Motor - oprava FN108046 2 ks Matice
.1.41 Motor - oprava ERR3340 1 ks Olejový filtr
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1.42 Motor-oprava ERR3283 I ks Těsněni
1.43 Motor - oprava ERR3490 1 ks Těsněni
1.44 Motor - oprava AMR1425 1 ks Senzor teploty
1.45 Motor - oprava ERR3291 1 ks Termostat
1.46 Motor - oprava ERR4685 1 ks „0" kroužek
1.47 Motor - oprava ERR4686 1 ks Zátka
1.48 Motor- oprava ERR4894 1 ks Trubka přívodu oleje
1.49 Motor - oprava FRC4808 2 ks Podložka
1.50 Motor - oprava ERR4895 1 ks Trubka odvodu oleje
1.51 Motor - oprava ERR2109 1 ks Těsněni
1.52 Motor- oprava ERR3539 1 ks Podtlaková pumpa
1.53 Motor-oprava ERR2027 1 ks Těsnění
1.54 Motor - oprava ESR3260 1 ks Těsněni
1.55 Motor-oprava ERR3581 1 ks Hadice vzduchu
1.56 Motor - oprava ERR3580 1 ks Hadice vzduchu
1.57 Motor - oprava PYC102340 7 ks Spona 60 mm
1.58 Motor - oprava PNH102092 1 ks Hadice vzduchu
1.59 Motor - oprava PYC102350 1 ks Spona
1.60 Motor - oprava CN100709 1 ks Spona
1.61 Motor - oprava E5R2623 1 ks Vzduchový filtr
1.62 Motor - oprava AEU2147L 1 ks Palivový filtr
1.63 Motor - oprava NRC9771 2 ks Přechodka
1.64 Motor- oprava NRC9770 2 ks Matice
1.65 Motor-oprava STC50530 1 ks Chladlcí kapalina
1.66 Motor - oprava STC4096L 1 ks Rozvodová sada
1.67 Motor-oprava C9234-45 7 I Motorový olej lOw-40
1.68 Motor-oprava 147707 4 ks Čistič (500m1)
1.69 Motor - oprava 147706 1 ks Mazadlo (400m1)
1.70 Motor - oprava LT19248 1 ks Loctite
1.71 Motor - oprava R134A 0,08 ks Chladivo klim.R134a
2.1 Předni náprava - oprava RSC100050 2 ks Tlumič přední
2.2 Přední náprava - oprava NRC9448 1 ks Pružina Řidiče
2.3 Přední náprava-oprava NRC9449 1 ks Pružina Spolujezdce
2.4 Přední náprava - oprava IR059968 2 ks Gufero koule vnější
2.5 Přední náprava - oprava UYG500050 12 ks Šroub
2.6 Přední náprava - oprava UYG500040 2 ks Šroub
2.7 Přední náprava - oprava STC3435 2 ks Mazivo kouli
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2.8 Přední náprava - oprava LT19248 1 ks Loctite
2.9 Přední náprava - oprava FTC4785 2 ks Gufero náboje kola
2.10 Přední náprava - oprava STC4382 4 ks Ložisko kola
2.11 Přední náprava - oprava RFD100000 2 ks Matice náboje kola
2.12 Přední náprava - oprava R1JC105200 2 ks Domeček poloosy
2.13 Přední náprava - oprava 549473 2 ks Ségrovka
2.14 Přední náprava - oprava BX110095M 10 ks Šroub
2.15 Přední náprava 'oprava FTC5414 2 ks Čepička poloosy
2.16 Přední náprava 'oprava C8277-31 2 ks Vazelína ložisek kol
2.17 Přední náprava 'oprava RBI100031 1 ks Panhardka
2.18 Přední náprava - oprava RYG501560 2 ks Šroub
2.19 Přední náprava - oprava ANR3140 2 ks Matice
2.20 Přední náprava - oprava NTC1888 2 ks Táhlo stabilizátoru
2.21 Přední náprava - oprava .552819 4 ks Guma stabilizátoru
2.22 Přední náprava - oprava RYG501480 2 ks Šroub
2.23 Přední náprava 'oprava NV1160411 2 ks Matice
2.24 Přední náprava - oprava NC112046 4 ks Matice
2.25 Přední náprava 'oprava NTC6828 2 ks Uložení stabilizátoru
2.26 Přední náprava 'oprava LR003156 2,5 I Olej přední diferenciál
2.27 Přední náprava 'oprava 147707 2 ks Čistič (500m1)
3.1 Zadní náprava - oprava RKB101111 2 ks Pružina zadní
3.2 Zadní náprava - oprava RRC3266 2 ks Pomocná pružina
3.3 Zadni náprava - oprava RRC3352 2 ks Sedlo pružiny horní
3.4 Zadní náprava - oprava RPM100080 2 ks Tlumič zadní
3.5 Zadní náprava 'oprava LR049068 2 ks Podélné rameno
3.6 Zadní náprava 'oprava BH6103211 2 ks Šroub
3.7 Zadní náprava - oprava NV6100411 2 ks Matice
3.8 Zadni náprava - oprava STC618 1 ks Uložení zd.podel.ram.
3.9 Zadní náprava - oprava 5%110301 6 ks Šroub
3.10 Zadní náprava - oprava FV110056 6 ks Matice
3.11 Zadní náprava 'oprava NY120046 2 ks Matice
3.12 Zadní náprava 'oprava FTC4785 2 ks Gufero náboje kola
3.13 Zadní náprava 'oprava STC4382 4 ks Ložisko kola
3.14 Zadní náprava - oprava RFD100000 2 ks Matice náboje kola
3.15 Zadní náprava 'oprava RUC105200 2 ks Domeček poloosy
3.16 Zadni náprava 'oprava BX110095M 10 ks Šroub
3.17 Zadní náprava 'oprava .549473 2 ks Segrovka
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3.18 Zadní náprava - oprava FTC5414 2 ks čepička poloosy
3.19 Zadní náprava - oprava C8277-31 2 ks Vazelína ložisek kol
3.20 Zadní náprava - oprava LR003156 2,5 I Olej zadní diferenciál
3.21 Zadní náprava - oprava 147706 1 ks Mazadlo (400m1)
3.22 Zadní náprava - oprava 147707 2 ks čistič (500m1)
4.1 Řízení - oprava STC8383E 1 ks Převodka číz.VRATNÝ
4.2 Řízení - oprava 0FW000030 1 ks Páka převodky
4.3 Řízení - oprava RBG000010 1 ks Skládaný čep řízení
4.4 Řízení - oprava ANR2485 1 ks Hadice posilovače
4.5 Řízení - oprava 0EH102390 1 ks Trubka posillízeni
4.6 Řízení - oprava ANR6656 1 ks Trubka posil.řízení
4.7 Řízení- oprava RTC4825 1 ks „0" kroužek
4.8 Řízení - oprava STC50519 1 ks Olej posil.řízení
4.9 Řízení - oprava QME51319031 1 ks Kloubek řízení
4.10 Řízení- oprava RTC4472 1 ks Tlumič řízení
4.11 Řízení- oprava LR041267 1 ks Spojovačka číz.zadní
4.12 Řízení - oprava RTC5869 1 ks čep řízení Ft/H
4.13 Řízení - oprava 1 ks Geometrie nápravy
5.1 Brzdová soustava - oprava LR017952 2 ks Brzdový kotouč přední
5.2 Brzdová soustava - oprava SFP000260 1 ks Brzd, destičky přednI
5.3 Brzdová soustava 'oprava STC8576 2 ks Přísluš.brzd.přední
5.4 Brzdová soustava - oprava STC1280 2 ks Pístky př.brzd
5.5 Brzdová soustava- oprava 1R018026 2 ks Brzdový kotouč zadní
5.6 Brzdová soustava - oprava SFP000250 1 ks Brzd.destičky zadní

5.7 Brzdová soustava - oprava SEE500130 2 ks Pístky zd.brzd
5.8 Brzdová soustava - oprava LR052653 1 ks Brzdová kapalina
5.9 Brzdová soustava - oprava 147706 1 ks Mazadlo (400m1)
5.10 Brzdová soustava - oprava 147707 2 ks čistič (500m1)
5.11 Brzdová soustava - oprava 1 ks Seřízení rč.brzdy
6.1 Karoserie - oprava LR042760 1 ks Celní okno
6.2 Karoserie - oprava 1R055345 1 ks Těsnění

6.3 Karoserie - oprava 1R056278 1 ks Těsněni
6.4 Karoserie - oprava 1R079891 2 ks Stírátko
6.5 Karoserie - oprava LR077687 1 ks Těsnění dveří
6.6 Karoserie - oprava LR077686 1 ks Těsnění dveří

6.7 Karoserie - oprava ALR6250 2 ks Těsnění dveří spodní

6.8 Karoserie - oprava 147707 1 ks čistič (500m1)
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6.9 Karoserie - oprava 147706 1 ks Mazadlo (400m1)
7.1 El.instalace vozu - oprava 1ND005700-641 1 ks Mlhová světla sada
7.2 El.instalace vozu - oprava 092550040 2 ks Akumulátor
7.3 El.instalace vozu - oprava CKMA24 1 ks Kompresor uzávěrky
7.4 El.instalace vozu - oprava AMR3918 1 ks Čidlo zpátečky
7.5 El.instalace vozu - oprava 1 ks Oprava kab.zpátečky
7.6 El.instalace vozu - oprava ks Oprava el.instal.vozu
8.1 zajet- vyjet ks
9.1 jízdní zkouška ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 489 091,64 Kč 98,00 62 720,00 Kč - Kč 551 811,64 Kč


